در 1925 هم که تخت

ســـلطنت به پهلوی‌ها رسید، وضعیت تغییری نکرد و ایران در میانه جنگ دوم

جهانی با وجود اینکه بی‌طرف بود ولی متفقین )انگلیس و شـــوروی( به ایران

حمله، پادشاه را تبعید و ایران را اشغال کردند. این بار نیز ایران بدون هیچ مقاومت

نظامی، به سختی تحقیر شد. نخستین پیروزی ایران طی 235 سال، در 3 خرداد

1361 ) 24 مـــی‌1982( رقم خورد و پس از آن نیز ایران در هیچ نبردی چه در

درون مرزها و چه بیرون از مرزهای سرزمینی‌اش متحمل شکست نشده است.

چرا اسرائیل پیروز نشد؟

نبردهای امروزی مثل جنگ‌های دهه‌های قبل نیستند که بتوان با میزان تصرف

سرزمین یا تعداد اسرا و کشته‌ها، طرف پیروز را مشخص کرد. جنگ‌ها در دهه